
 

 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR  
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 9 DIN 18.10.2010. 
 
 
 
 
Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 18.10.2010., în 
prezenţa unui nr. de 28 membri din totalul de 37; 
În temeiul prevederilor art. 43. din Legea serviciilor comunitare de utilităţi publice nr. 51 
din 2006., cu completările şi modificările ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 14. şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor „ECO 
SEPSI”; 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
Art. 1. 
 Se aprobă BVC rectificat pe anul 2010., conform anexei nr. 1. la prezenta 
hotărâre, din care face parte integrantă. 
 
 
Art. 2. 
 Se aprobă Lista de investiţii modificată, anexă la BVC rectificat pe anul 2010., 
conform anexei nr. 2. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă.  
 
 
Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se mandatează consiliul director al 
asociaţiei. 
 
 
 
 
 

Antal Árpád-András      Bardócz R. Gabriella 
     preşedinte       secretar 


